

Årsredovisning

för

Viktoriaudden Invest AB

556996-1138

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Viktoriaudden Invest AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skara 2025-11-24



Per-Åke Larsson

Styrelsen för Viktoriaudden Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva förvaltning och ägande av aktier och annan lös egendom.

Företaget har sitt säte i Skara.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	6	8	10
Resultat efter finansiella poster	334	-114	3 229	6 021
Soliditet (%)	88	85	98	94

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då konsulttjänsterna har upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	19 421 046	-248 327	19 222 719
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-248 327	248 327	0
Årets resultat			258 621	258 621
Belopp vid årets utgång	50 000	19 172 719	258 621	19 481 340

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 172 719
årets vinst	258 621
	19 431 340
disponeras så att i ny räkning överföres	19 431 340
	19 431 340

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

PV

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

6 000

Summa rörelseintäkter

0

6 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-87 872

-62 218

Summa rörelsekostnader

-87 872

-62 218

Rörelseresultat

-87 872

-56 218

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

250 000

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

462 711

-303 752

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

630

1 555

Räntekostnader och liknande resultatposter

-41 626

-5 311

Summa finansiella poster

421 715

-57 508

Resultat efter finansiella poster

333 843

-113 726

Resultat före skatt

333 843

-113 726

Skatter

Skatt på årets resultat

-75 222

-134 602

Årets resultat

258 621

-248 328

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	91 000	91 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	16 488 920	17 920 697
Andra långfristiga fordringar	4	3 919 950	3 919 950
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 499 870	21 931 647
Summa anläggningstillgångar		20 499 870	21 931 647

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		135 999	2 009
Summa kortfristiga fordringar		135 999	2 009

Kassa och bank

Kassa och bank		1 509 295	776 023
Summa kassa och bank		1 509 295	776 023
Summa omsättningstillgångar		1 645 294	778 032

SUMMA TILLGÅNGAR

22 145 164

22 709 679

2025120202575



Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 172 719

19 421 046

Årets resultat

258 621

-248 328

Summa fritt eget kapital

19 431 340

19 172 718

Summa eget kapital

19 481 340

19 222 718

Långfristiga skulder

5

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 644 000

2 244 000

Summa långfristiga skulder

1 644 000

2 244 000

Kortfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

800 000

1 000 000

Skatteskulder

209 824

232 961

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

1 019 824

1 242 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 145 164

22 709 679

2025120202576

Pat

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	91 000	91 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 000	91 000
Utgående redovisat värde	91 000	91 000

pit

2025120202578

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	17 920 697	14 115 658
Inköp	5 879 163	9 390 533
Försäljningar	-7 310 940	-5 585 494
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 488 920	17 920 697
Utgående redovisat värde	16 488 920	17 920 697

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 919 950	0
Tillkommande fordringar	0	3 919 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 919 950	3 919 950
Utgående redovisat värde	3 919 950	3 919 950

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år	0	0
	0	0

Skara 2025-11-24



Per-Åke Larsson